Муниципальное  учреждение культуры
«Централизованная клубная система»
Матвеево курганского сельского поселения

	                     Приказ № 9

               09.01.2019 г.                                                                   п. Матвеев Курган

О недопущении составления
неофициальной отчётности и
использования поддельных документов

            В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О  противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.  № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Работникам  структурных подразделений МУК «Централизованная клубная система» принять  меры  по  недопущению  составления неофициальной отчётности и использования поддельных документов в учреждениях культуры.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                       О.А. Глухих

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:
1. главный бухгалтер МУК «ЦКС»   ________________
2. Зав. Сухореченского СК                   ________________
3. Зав.Камышевского СК                    ________________
4. Зав. Краснобумажненского СК        ________________
5. Зав.Колесниковского СК                 _________________
6. Зав. Новоандриановского СК________________
7. Худ. рук.Марьевского СДК         ________________
8. Худ. рук. Колесниковского СК          _________________
9. Рук.круж.Краснобумажненского СК_______________
10. Рук.круж.Сухореченского СК   _________________
11 Рук.круж.Марьевского СДК            ________________
12. Рук.круж.Колесниковского СК     _________________
13. Рук.круж.Колесниковского СК     _________________